
Výsledky 5. ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy 5. července 1980
1.Děti 1976-1978

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 270 Jandura Vít Jičín 1976 neměřeno
2 267 Kuříková Barbora Studenec 1976 neměřeno
3 263 Valenta Stanislav Podhorní Újezd 1976 neměřeno
4 264 Ženatý David Jičín 1976 neměřeno
5 265 Budinský Michal Úpice 1977 neměřeno
6 268 Valentová Ivona Jičín 1976 neměřeno
7 269 Venclová Petra Roudnice n/Labem 1977 neměřeno
8 240 Kolesárová Monika Valdice 1976 neměřeno
9 262 Tringela Josef Lužany 1977 neměřeno

10 261 Doležalová Jana Vyškov 1976 neměřeno
11 271 Jarešová Lucie Jičín 1976 neměřeno
12 272 Mach Petr Lužany 1978 neměřeno

2. Děti 1974-1975

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 239 Kalinovská Alexandra Praha 1974 neměřeno
2 250 Zeman Štěpán Jičín 1975 neměřeno
3 248 Vrabec Milan Stará Paka 1975 neměřeno
4 241 Horčičko Leoš Jičín 1974 neměřeno
5 243 Šenk Bronislav Trutnov 1974 neměřeno
6 266 Lantová Pavlína Úpice 1974 neměřeno
7 242 Trejbalová Jana Mladá Boleslav 1975 neměřeno
8 247 Bažant Jana Mladá Boleslav 1975 neměřeno
9 251 Valenta Radek Jičín 1974 neměřeno

10 249 Špiglová Jana Lužany 1974 neměřeno
11 254 Venclová Alena Roudnice n/Labem 1974 neměřeno
12 255 Dlabolová Zdena Jičín 1974 neměřeno
13 244 Mrštíková Jana Mladá Boleslav 1975 neměřeno
14 245 Volný Michal Praha 1975 neměřeno
15 252 Machová Martina Lužany 1975 neměřeno
16 246 Kůtková Jana Jičín 1975 neměřeno

3. Žákyně 1970-1973

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 142 Grohová Iva Lázně Bělohrad 1970 neměřeno
2 154 Sládková Jitka České Budějovice 1970 neměřeno
3 152 Kuncová Zdena Liberec 1970 neměřeno
4 153 Douchová Simona Lázně Bělohrad 1970 neměřeno
5 164 Zajícová Jana Jilemnice 1970 neměřeno
6 160 Jarošová Jana Lázně Bělohrad 1971 neměřeno
7 163 Grohová Alena Lázně Bělohrad 1972 neměřeno
8 157 Valešová Alice Jilemnice 1972 neměřeno
9 151 Kalinovská Linda Praha 1970 neměřeno

10 159 Maryšková Jana Jičín 1972 neměřeno
11 158 Bičišťová Ilona Lužany 1973 neměřeno
12 161 Jarošová Dana Lázně Bělohrad 1973 neměřeno



13 165 Hartmanová Jana Lázně Bělohrad 1971 neměřeno
14 155 Trejbalová Lenka Mladá Boleslav 1972 neměřeno
15 167 Dlabolová Jarmila Jičín 1972 neměřeno
16 166 Kovářová Jana Hodkovicen/Mohelkou 1973 neměřeno
17 156 Malá Stanislava Hořensko 1973 neměřeno
18 30 Valentová Věra Podhorní Újezd 1972 neměřeno
19 168 Rážová Zuzana Praha 1973 neměřeno

4. Žáci 1970-1973

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 32 Štěrba Petr Mladá Boleslav 1970 neměřeno
2 28 Čapek Radek Lužany 1970 neměřeno
3 41 Stehlík Daniel Jilemnice 1970 neměřeno
4 40 Stehlík Vítězslav Jilemnice 1970 neměřeno
5 35 Korbelář Martin Roztoky u Jilemnice 1970 neměřeno
6 46 Jaroš Jaroslav Lázně Bělohrad 1970 neměřeno
7 34 Ženatý Marek Jičín 1971 neměřeno
8 36 Šenk Zdeněk Trutnov 1970 neměřeno
9 38 Cogan Rudolf Nová Paka 1971 neměřeno

10 37 Cogan Josef Nová Paka 1973 neměřeno
11 45 Ponikelský Pavel Lužany 1971 neměřeno
12 33 Sládek Daniel České Budějovice 1971 neměřeno
13 26 Rejman Miloš Hořice 1970 neměřeno
14 43 Korbelář Luboš Jilemnice 1972 neměřeno
15 31 Drahoňovský Aleš Turnov 1972 neměřeno
16 48 Jandura Tomáš Jičín 1971 neměřeno
17 49 Gorgas Marko Karl-Marx-Stadt 1971 neměřeno
18 29 Berger Pavel Hustopeče n/Bečvou 1972 neměřeno
19 27 Kalinovský Jiří Praha - Solidarita 1972 neměřeno
20 47 Zeman Daniel Jičín 1971 neměřeno
21 44 Lanta Petr Jilemnice 1972 neměřeno
22 39 Ráža Filip Praha 1973 neměřeno
23 42 Rejman Vladimír Řeheč 1971 neměřeno

5. Žákyně 1966-1969

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 62 Douchová Karla Lázně Bělohrad 1966 neměřeno
2 68 Korbelářová Jana Jilemnice 1968 neměřeno
3 66 Stehlíková Martina Jilemnice 1967 neměřeno
4 64 Kordíková Jana Lomnice n/Popelkou 1967 neměřeno
5 65 Erbenová Daniela Studenec 1967 neměřeno
6 63 Horčičková Dana Jičín 1969 neměřeno
7 67 Chrbolková Lenka Pardubice 1966 neměřeno

6. Žáci 1966-1969

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 82 Drahoňovský Milan Turnov 1966 neměřeno
2 85 Pivrnec Petr Lomnice n/Popelkou 1966 neměřeno
3 84 Popovič Petr Lomnice n/Popelkou 1966 neměřeno



4 94 Hanuš Karel Vrchlabí 1967 neměřeno
5 93 Bydžovský Miloslav Strakonice 1968 neměřeno
6 95 Kučera Petr Hořice 1968 neměřeno
7 67 Saska Libor Rokytnice 1967 neměřeno
8 87 Macháček Petr Běchovice 1968 neměřeno
9 96 Kučera Jaroslav Vitiněves 1966 neměřeno

10 91 Čech Svatoluk Studenec 1967 neměřeno
11 83 Buček Zdeněk Hořice 1966 neměřeno
12 86 Zavadil Pavel Lužany 1967 neměřeno
13 81 Čapek Jiří Lužany 1968 neměřeno
14 92 Kuřík Tomáš Studenec 1967 neměřeno
15 89 Hák Karel Studenec 1968 neměřeno
16 88 Plecháč Milan Lužany 1967 neměřeno
17 97 Gorgas Mario Karl-Marx-Stadt 1966 neměřeno

7. Dorostenky 1964-1966

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 132 Černá Olga Lázně Bělohrad 1965 02:39,0
2 131 Pavlíčková Renata Nová Paka 1964 02:52,0

8. Dorostenci 1964-1965

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 33 Matějka Pavel Robousy 1965 07:50,0
2 34 Jančík Bořivoj Hořice 1964 07:57,0
3 31 Chrbolka Vít Pardubice 1965 08:03,0
4 32 Korbelář Václav Jilemnice 1965 08:27,0
5 35 Písecký Martin Hořice 1965 08:33,0
6 36 Dolenský Josef Lužany 1964 08:40,0

9. Dorostenky 1962-1963

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 33 Šedivá Dana Jičín 1962 04:11,0
2 31 Pavlíčková Jana Nová Paka 1963 04:30,0
3 32 Farská Zuzana Roztoky 1963 04:48,0

10. Ženy 1961a starší

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 65 Zajícová Věra Jilemnice 1946 04:51,0
2 61 Šrámková Jana Humanita 1952 05:00,0
3 64 Horčičková Vladimíra Butoves 1958 05:10,0
4 62 Slánská Mil. Mladá Boleslav 1957 05:39,0
5 63 Vosáhlová Naděžda Hradec Králové 1930 06:06,0

11. Dorostenci 1962-1963

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 87 Matějíček Lubomír Nové město n/Metují 1962 20:58,0
2 81 Sůva Ivan Lomnice 1962 21:08,0



3 82 Břicháček Josef Mladá Boleslav 1962 22:40,0
4 86 Vitvar Jiří Nová Paka 1963 22:43,0
5 83 Pospíšil Martin Rokytnice 1963 23:41,0
6 85 Maťátko Jiří Mlázovice 1963 25:09,0
7 84 Koloc Radek Jičín 1962 26:11,0

12. Muži 1961-1941 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 9 1 Čivrný Jiří Liberec 1953 27:34,0
2 19 2 Stehlík Jiří Liberec 1942 28:09,0
3 48 3 Pražan Vladimír Hradec Králové 1959 28:23,0
4 65 4 Tišer Jaromír Jičín 1961 28:44,0
5 49 5 Machek Pavel Jičín 1961 29:06,0
6 61 7 Pavelka Zbyněk Pardubice 1953 29:15,0
7 37 8 Bažant Jan Mladá Boleslav 1948 29:20,0
8 44 10 Hříbal Miroslav Praha 1956 29:42,0
9 52 11 Honzák Jiří Jičín 1950 29:47,0

10 47 13 Farský Ladislav Roztoky u Jilemnice 1961 30:02,0
11 2 14 Kuba Petr Jablonec n/Nisou 1944 30:10,0
12 8 15 Vaňač Jiří Chrudim 1955 30:16,0
13 87 16 Martinec Josef Studenec 1955 30:18,0
14 42 17 Vik Martin Lázně Bělohrad 1961 30:36,0
15 80 18 Menšík Jan Praha 1956 30:41,0
16 62 19 Novák Zdeněk Koberovy 1954 30:47,0
17 14 20 Hnízdo Ladislav Lužany 1961 30:51,0
18 54 21 Kaniščev Boris Hradec Králové 1955 30:53,0
19 40 22 Lanta Jiří Havlovice 1944 30:59,0
20 45 23 Vomáčko Petr Jičín 1953 31:03,0
21 11 24 Herčík Jaroslav Mladá Boleslav 1944 31:06,0
22 20 25 Flekač Jiří Stará Boleslav 1956 31:08,0
23 57 26 Kolář Karel Nová Paka 1957 31:13,0
24 43 27 Trunec Jaroslav Špindlerův Mlýn 1943 31:15,0
25 72 28 Junek Vladimír Studenec 1954 31:23,0
26 64 29 Řehák Pavel Jičín 1960 31:25,0
27 85 30 Šulc Bohuslav Jičín 1951 31:27,0
28 73 31 Hovorka Karel Praha 1951 31:31,0
29 71 32 Tauchman Miloš Studenec 1953 31:36,0
30 16 33 Slánský Jiří Mladá Boleslav 1943 31:53,0
31 78 34 Beran Josef Hradec Králové 1953 31:56,0
32 70 35 Hák Jaroslav Studenec 1946 32:05,0
33 1 36 Holoubek František Praha 1948 32:10,0
34 83 38 Brzybohatý Josef Jilemnice 1950 32:15,0
35 63 40 Všetečka Petr Jičín 1960 32:33,0
36 81 41 Groh Stanislav Vrchlabí 1946 32:36,0
37 76 43 Bucháček Jaroslav Hořice 1956 32:46,0
38 13 45 Bárta Jiří Jičín 1949 32:59,0
39 32 46 Alexejenko CA CA 1948 33:01,0
40 86 47 Sochor Milan Jičín 1948 33:17,0
41 7 48 Vajda Miroslav Jablonec n/Nisou 1951 33:24,0
42 39 50 Budinský Jaroslav Nové Město n/Metují 1949 33:25,5
43 59 51 Jareš Zdeněk Jičín 1947 33:27,0



44 77 52 Kudrna Jiří Praha 4 1957 33:36,0
45 69 55 Mach Ladislav Lužany 1947 33:45,0
46 50 56 Faltus Jan Hradec Králové 1951 33:54,0
47 12 57 Trejbal Karel Mladá Boleslav 1951 34:05,0
48 41 58 Kuřík Jiří Studenec 1950 34:11,0
49 26 59 Charke CA CA 1960 34:13,0
50 27 60 Bujev CA CA 1961 34:23,0
51 56 61 Kežlínek Jiří Praha 1949 34:23,5
52 58 62 Čornanič Cyril Rudník 1940 34:24,0
53 60 63 Mikulec Jan Hradec Králové 1949 34:29,0
54 31 64 Beržnoj CA CA 1961 34:30,0
55 21 66 Dudnikov CA CA 1959 34:35,5
56 67 67 Pešta Jaroslav Jablonec n/Nisou 1951 35:16,0
57 30 68 Ovsijenko CA CA 1960 35:17,0
58 22 69 Žirnov CA CA 1961 35:17,5
59 23 70 Supron CA CA 1961 35:20,0
60 84 71 Jandura Pavel Jičín 1946 35:29,0
61 53 72 Mikule Jiří Lomnice n/Popelkou 1954 35:29,5
62 18 73 Volný Zdeněk Praha 1946 35:30,0
63 4 74 Krejčí Otta Pardubice 1953 35:40,0
64 34 76 Ranněv CA CA 1961 35:45,5
65 5 77 Krejčí Milan Pardubice 1954 35:47,0
66 82 78 Bekr František Jilemnice 1946 35:47,5
67 10 79 Daníček Jiří Jičín 1955 35:51,0
68 28 80 Michajlov CA CA 1960 35:51,5
69 6 82 Petr Zdeněk Lány 1955 36:25,0
70 36 83 Petr Milan Mladá Boleslav 1952 36:29,0
71 24 84 Piňaskin CA CA 1960 36:43,0
72 15 85 Mrštík Václav Mladá Boleslav 1952 36:29,0
73 35 86 Polikarkin CA CA 1959 36:45,0
74 17 87 Korbelář Rudolf Roztoky u Jilemnice 1941 37:06,0
75 51 88 Zajíc Zdeněk Jilemnice 1943 37:15,0
76 55 89 Rosůlek Josef Nymburk 1949 37:54,0
77 33 90 Věršinin CA CA 1960 37:55,0
78 46 91 Novotný Vladimír Hořice 1948 39:13,0
79 75 92 Prokop Vlastimil Jičín 1954 39:46,0
80 68 94 Kůtek Jiří Lužany 1955 40:25,0
81 66 96 Dostál Dušan Jablonec n/Nisou 1950 40:53,0
82 29 98 Gvozděv CA CA 1959 42:17,0
83 25 99 Jevčuk CA CA 1960 42:17,5
84 74 100 Sedláček Jan Praha 1956 42:18,0
85 3 102 Podstata Václav Hořice 1942 46:55,0
86 38 103 Špígl Jaroslav Lužany 1948 47:48,0

13. Muži 1930-1940 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 4 6 Ollé Ludvík Mladá Boleslav 1939 29:14,0
2 9 9 Libra Jiří Nové Město n/Metují 1937 29:29,0
3 2 12 Sládek Miloslav České Budějovice 1939 29:50,0
4 5 37 Janda Petr Studenec 1937 32:13,0
5 8 44 Hejduk Jaroslav Lomnice n/Popelkou 1935 32:49,0



6 3 49 Hunčovský Václav Košice 1939 33:25,0
7 6 53 Jenček Vlastimil Jičín 1938 33:36,5
8 7 54 Smetana Karel Mladá Boleslav 1939 33:44,0
9 1 95 Buček Jiří Hořice 1935 40:46,0

14.Muži 1931 a starší 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 28 39 Dolenský Přemysl Mladá Boleslav 1920 32:30,0
2 25 42 Hladík Jaroslav Libkovice 1924 32:39,0
3 27 65 Jančík Bořivoj Hořice 1929 34:35,0
4 21 75 Krečí Antonín Pardubice 1922 35:45,0
5 24 81 Marek František Roztoky u Jilemnice 1924 36:00,0
6 26 93 Josífek Oldřich Liberec 1922 39:56,0
7 23 97 Rejzek Václav Hradec Králové 1928 40:53,5
8 22 101 Kněžourek Pavel Hořice 1925 46:45,0
9 10 104 Chudoba Antonín Lužany 1925 54:11,0

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 1 Čivrný Jiří Liberec 1953 27:34,0
2 2 Stehlík Jiří Liberec 1942 28:09,0
3 3 Pražan Vladimír Hradec Králové 1959 28:23,0
4 4 Tišer Jaromír Jičín 1961 28:44,0
5 5 Machek Pavel Jičín 1961 29:06,0
6 6 Ollé Ludvík Mladá Boleslav 1939 29:14,0
7 7 Pavelka Zbyněk Pardubice 1953 29:15,0
8 8 Bažant Jan Mladá Boleslav 1948 29:20,0
9 9 Libra Jiří Nové Město n/Metují 1937 29:29,0

10 10 Hříbal Miroslav Praha 1956 29:42,0
11 11 Honzák Jiří Jičín 1950 29:47,0
12 12 Sládek Miloslav České Budějovice 1939 29:50,0
13 13 Farský Ladislav Roztoky u Jilemnice 1961 30:02,0
14 14 Kuba Petr Jablonec n/Nisou 1944 30:10,0
15 15 Vaňač Jiří Chrudim 1955 30:16,0
16 16 Martinec Josef Studenec 1955 30:18,0
17 17 Vik Martin Lázně Bělohrad 1961 30:36,0
18 18 Menšík Jan Praha 1956 30:41,0
19 19 Novák Zdeněk Koberovy 1954 30:47,0
20 20 Hnízdo Ladislav Lužany 1961 30:51,0
21 21 Kaniščev Boris Hradec Králové 1955 30:53,0
22 22 Lanta Jiří Havlovice 1944 30:59,0
23 23 Vomáčko Petr Jičín 1953 31:03,0
24 24 Herčík Jaroslav Mladá Boleslav 1944 31:06,0
25 25 Flekač Jiří Stará Boleslav 1956 31:08,0
26 26 Kolář Karel Nová Paka 1957 31:13,0
27 27 Trunec Jaroslav Špindlerův Mlýn 1943 31:15,0
28 28 Junek Vladimír Studenec 1954 31:23,0
29 29 Řehák Pavel Jičín 1960 31:25,0
30 30 Šulc Bohuslav Jičín 1951 31:27,0
31 31 Hovorka Karel Praha 1951 31:31,0



32 32 Tauchman Miloš Studenec 1953 31:36,0
33 33 Slánský Jiří Mladá Boleslav 1943 31:53,0
34 34 Beran Josef Hradec Králové 1953 31:56,0
35 35 Hák Jaroslav Studenec 1946 32:05,0
36 36 Holoubek František Praha 1948 32:10,0
37 37 Janda Petr Studenec 1937 32:13,0
38 38 Brzybohatý Josef Jilemnice 1950 32:15,0
39 39 Dolenský Přemysl Mladá Boleslav 1920 32:30,0
40 40 Všetečka Petr Jičín 1960 32:33,0
41 41 Groh Stanislav Vrchlabí 1946 32:36,0
42 42 Hladík Jaroslav Libkovice 1924 32:39,0
43 43 Bucháček Jaroslav Hořice 1956 32:46,0
44 44 Hejduk Jaroslav Lomnice n/Popelkou 1935 32:49,0
45 45 Bárta Jiří Jičín 1949 32:59,0
46 46 Alexejenko CA CA 1948 33:01,0
47 47 Sochor Milan Jičín 1948 33:17,0
48 48 Vajda Miroslav Jablonec n/Nisou 1951 33:24,0
49 49 Hunčovský Václav Košice 1939 33:25,0
50 50 Budinský Jaroslav Nové Město n/Metují 1949 33:25,5
51 51 Jareš Zdeněk Jičín 1947 33:27,0
52 52 Kudrna Jiří Praha 4 1957 33:36,0
53 53 Jenček Vlastimil Jičín 1938 33:36,5
54 54 Smetana Karel Mladá Boleslav 1939 33:44,0
55 55 Mach Ladislav Lužany 1947 33:45,0
56 56 Faltus Jan Hradec Králové 1951 33:54,0
57 57 Trejbal Karel Mladá Boleslav 1951 34:05,0
58 58 Kuřík Jiří Studenec 1950 34:11,0
59 59 Charke CA CA 1960 34:13,0
60 60 Bujev CA CA 1961 34:23,0
61 61 Kežlínek Jiří Praha 1949 34:23,5
62 62 Čornanič Cyril Rudník 1940 34:24,0
63 63 Mikulec Jan Hradec Králové 1949 34:29,0
64 64 Beržnoj CA CA 1961 34:30,0
65 65 Jančík Bořivoj Hořice 1929 34:35,0
66 66 Dudnikov CA CA 1959 34:35,5
67 67 Pešta Jaroslav Jablonec n/Nisou 1951 35:16,0
68 68 Ovsijenko CA CA 1960 35:17,0
69 69 Žirnov CA CA 1961 35:17,5
70 70 Supron CA CA 1961 35:20,0
71 71 Jandura Pavel Jičín 1946 35:29,0
72 72 Mikule Jiří Lomnice n/Popelkou 1954 35:29,5
73 73 Volný Zdeněk Praha 1946 35:30,0
74 74 Krejčí Otta Pardubice 1953 35:40,0
75 75 Krečí Antonín Pardubice 1922 35:45,0
76 76 Ranněv CA CA 1961 35:45,5
77 77 Krejčí Milan Pardubice 1954 35:47,0
78 78 Bekr František Jilemnice 1946 35:47,5
79 79 Daníček Jiří Jičín 1955 35:51,0
80 80 Michajlov CA CA 1960 35:51,5
81 81 Marek František Roztoky u Jilemnice 1924 36:00,0
82 82 Petr Zdeněk Lány 1955 36:25,0
83 83 Petr Milan Mladá Boleslav 1952 36:29,0



84 84 Piňaskin CA CA 1960 36:43,0
85 85 Mrštík Václav Mladá Boleslav 1952 36:29,0
86 86 Polikarkin CA CA 1959 36:45,0
87 87 Korbelář Rudolf Roztoky u Jilemnice 1941 37:06,0
88 88 Zajíc Zdeněk Jilemnice 1943 37:15,0
89 89 Rosůlek Josef Nymburk 1949 37:54,0
90 90 Věršinin CA CA 1960 37:55,0
91 91 Novotný Vladimír Hořice 1948 39:13,0
92 92 Prokop Vlastimil Jičín 1954 39:46,0
93 93 Josífek Oldřich Liberec 1922 39:56,0
94 94 Kůtek Jiří Lužany 1955 40:25,0
95 95 Buček Jiří Hořice 1935 40:46,0
96 96 Dostál Dušan Jablonec n/Nisou 1950 40:53,0
97 97 Rejzek Václav Hradec Králové 1928 40:53,5
98 98 Gvozděv CA CA 1959 42:17,0
99 99 Jevčuk CA CA 1960 42:17,5

100 100 Sedláček Jan Praha 1956 42:18,0
101 101 Kněžourek Pavel Hořice 1925 46:45,0
102 102 Podstata Václav Hořice 1942 46:55,0
103 103 Špígl Jaroslav Lužany 1948 47:48,0
104 104 Chudoba Antonín Lužany 1925 54:11,0


